
                                                                                                     
ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

6 октября  2022 года                                                                                     № 1/10  
 
Об утверждении председателей и 
заместителей председателей 
постоянных комиссий Шипуновского  
районного Совета депутатов. 
  
 

В соответствии со статьей 10 Регламента Шипуновского районного 
Совета депутатов,  Шипуновский районный Совет депутат РЕШИЛ: 

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Шипуновского 
районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва: 
       - по финансам, налогам и бюджету  Хворова Василия Васильевича,  
депутата, избранного по избирательному округу № 2 ;  
        -по социальной политике, делам молодежи и предпринимательству 
Тумашева Захара Александровича, депутата, избранного по избирательному 
округу № 9; 
        - по сельскому хозяйству,  землеустройству, охране окружающей среды,   
транспорту и ЖКХ Сухорукова Игоря Валентиновича, депутата, избранного  
по избирательному округу № 6;  
        -  по обеспечению законности, правопорядку, безопасности и охране 

прав и свобод граждан  и местному самоуправлению Третьякова Андрея 
Михайловича, депутата, избранного по избирательному округу № 9; 

            2.Утвердить заместителями председателей постоянных комиссий 
Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого 
созыва: 

              - по финансам, налогам и бюджету Горшкова Владимира Ивановича, 
депутата, избранного по избирательному округу № 9;  

              - по социальной политике, делам молодежи и предпринимательству 
Мелконяна Размика Спартаковича, депутата, избранного по 
избирательному округу № 3; 

             - по сельскому хозяйству,  землеустройству, охране окружающей 
среды, транспорту и ЖКХ Панькина Дениса Прокопьевича, депутата, 
избранного по избирательному округу № 7;  

             -  по обеспечению законности, правопорядку, безопасности и охране 
прав и свобод граждан  и местному самоуправлению Голубеву Наталью 
Валерьевну, депутата, избранного по избирательному округу № 7. 

 



            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
 
Председатель Шипуновского 
районного Совета депутатов                                                А.С. Бобровский  

   




